
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с. Становое» 

 

ПРИКАЗ 

  от 09 августа 2019 года                      № (2 экземпляра) один в МБОУ ДО ЦДОД 

 

Об утверждении списочного состава 

отряда ЮИД МБОУ «СШ с. Становое» 

и назначении должностного лица, ответственного 

за организацию работы отряда в 2019-2020 учебном году 

 

   В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 

учащихся и активации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2019-2020 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав отряда ЮИД на 2019-2020 учебный год. 

1. Алонцева Валерия Евгеньевна 01.07.2007 

2. Рощупкина Снежана  Юрьевна 04.10.2007 

3. Салькова Полина  Юрьевна 10.07.2007 

4. Федорова Альбина Юрьевна 16.10.2007 

5. Зиборова  Виктория  Андреевна  16.11.2006 

6. Моисеева Виолетта Александровна21.04.2006 

7. Кондратенко Анастасия Сергеевна 04.12.2005 

8. Борейко Ирина Сергеевна 26.04.2006 

9. Грошев Даниил Викторович 23.05.2005 

10. Косарев Александр Алексеевич 05.10.2005 

11. Лысенко Яна Юрьевна 31.05.2005 

12. Лобанов Алексей Владимирович 25.02.2005 



13. Савостина Анна Николаевна 20.03.2006 

14. Селянина Ангелина Олеговна 01.01.2006 

15. Соколова Анастасия Андреевна 19.12.2005 

16. Тимофеев Роман Васильевич 23.08.2005 

17. Моисеева  Эльвира  Александровна 14.06.2004 

18. Татьянина Дарья Сергеевна 31.10.2004 

19. Барымова Валерия Александровна 03.03.2004 

20. Бобылёв Александр Романович 03.09.2004 

21. Вобликов Андрей Александрович 17.08.2004 

22. Киреева Алина Эдуардовна 22.05.2004 

23. Меренков Андрей Николаевич 14.12.2004 

24. Агапеев Илья Николаевич 02.08.2002 

25. Коваль Владислав Олегович 27.12.2002 

2. Назначить преподавателя ОБЖ Панфёрова Олега Леонидовича руководителем 

отряда юных инспекторов движения. В своей работе руководствоваться 

Положением об отряде ЮИД МБОУ «СШ с. Становое» и планом работы отряда. 

 

 

Директор МБОУ «СШ с. Становое»                        О.Н. Белых 

 


